
Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare,,Marija i Lina" Umag-Umago
Skolska 14

52470 Umag
OIB:77808331343
Klasa: 400-041 l7 -01-02
Urbroj : 2 1 05-1 8-01 I 17 -01-01 -04
Umag, 24.02.2017.

POZIV NA DOSTAVTJ PONUDE

Naruditelj Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina" Umag-
Umago pokrenuo je jednostavnu nabavu za robu: Riba smrznuta i riblji proizvodi, te Vam
upudujemo ovaj Poziv na dostavu ponude.

Sukladno dlanku 12. stavku 1. tod. 1. podtodki a.) i dlanku 452. st. I. Zakona o javnoj nabavi
(NN RH broj 12012016.) za godi5nju procijenjenu vrijednost nabave izPlana nabave manju
od 200.000,00 kuna bez PDV-a zarobu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna bez PDY-a za

radove (tzv. jednostavna nabavu) naruditelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave
propisane Zakonom.

I. NARUdITELJ: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina"
Umag-Umago, Skohka 14, 52470 Umag, OIB: 77808331343
Internetska adresa: os-mil@hi.t-com.hr
Kontakt osoba: Janja Fabijanid, (voditelj Skolske kuhinje) tel.0521 741 497 (od 6 - 13 sati
radnim danom) ili mobitel 09114414 949

il. OPIS PREDMETA NABAVE:
Predmet nabave je Nabava smrznute ribe i ribljih proizvoda.
Opis predmeta nabave je smrznuta riba i riblji proizvodi, sukladno tro5kovniku.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 48.945,00 kuna bez PDV-a.

Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum: Ugovor

III. UVJETI NABAVE
VaSa ponuda treba ispunjavati slijedede uvjete:
. nadin izvr5enja: Zanavedenu nabavu predvida se sklapanja ugovora o nabavi robe. Roba

6e se narudivati sukcesivno tijekom godine, u skladu sa stvarnim potrebama ustanova.

Ustanove ie robu narudivati putem narudZbe koja 6e biti izdana mailom ili u papirnatom
obliku, putem obrasca narudZbenice.

nffffifi4
N $trffi

Smrznuta riba i riblji proizvodi I x tjedno
(na temeliu narudZbe)

do 06 sati



a

a

t

a

a

a

rok isporuke robe: od potpisa ugovora do 31.12.2017. godine
rok valjanosti ponuda: do 31. prosinca 2017. godine
mjesto isporuke robe: oS Marije i Line, Stcotstca 14,52470 umag - gospodarski ulaz
rok, nadin i uvjeti pla6anja:
Osobe zaduiene za narudivanje i prijem robe 6e, prilikom svakog prijema robe
prekontrolirati kolidine i kvalitetu dostavljene robe te svojim potpisom potvraiti prijem i
ispravnost iste. Temeljem dostavnih dokumenata, dobavljad de robu fakturirati
ustanovama jednom mjesedno, sa zadnjim danom u mjesecu, najkasnije do 5-tog. u
mjesecu za prethodni mjesec.
Rok za pladanje radunaje 30 dana od dana njegovog izdavanja.
cijena ponude (odredba o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-y uraiunavaju se svi
troYkovi i popusti ponuditelja;
trofkovnik: Tro5kovnik se sastoji od vi5e stavki. Prilikom ispunjavanja troSkovnika
ponuditelj ukupnu cijenu stavke izradunava kao umnoZak kolidine stavke i cijene stavke.
Sve stavke troskovnika u kojima su navedene kolidine moraju biti ispunjene
kriterij odabira ponude: najniLacijena
dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoj e razloziza iskljudenje:

1. lziava o nekaZnjavanju ne starija od tri mjeseca - osoba ovla5tena zazastupanje
pravne osobe gospodarskog subjekta daje izjavu za sebe i za GS da nije izridena
pravomo ino o suduj u6a presuda za kaznena dj ela sukladiro Zakonu

2. Potvrda porezne uprave o stanju duga, kojom se dokazuje uredno izvrsenje
dospjelih poreznih obveza i doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i
drugih drZavnih davanja (potvrda ne smije biti starija od 30 dana).

dokumenti koj ima ponuditelj dokazuj e sposobnost:

1. Ispravu o upisu u sudski, obrtni, strukovni, ili drugi odgovarajudi registar ne
stariji od tri mjeseci, kojim se dokazuje registriranost za obavljanje djelatnosti iz
predmetne nabave.

2. Ponuditelj mora u postupku nabave posjedovati odobrenje za rad. objekta
odobrenje za rad (registracij a) za objekt koji je pod njegovom kontrolom i

ili uvjetno
iz kojeg ce

dostavlj ati naruditelj u robu.
Kao dokaz posjedovanja navedenog odobrenja, ponuditelj je
dostaviti:

u ponudi duLan

- Yaig(e-lie5enie Ministarstva polioprivrede da ie gospodarski subiekt upisan u
Upisnik obiekata odobrenih u poslovaniu s hranom sukladno f.uult"it u o uodorlu
upisnika registriranih i odobrenih objekata te o postupcima registriranja i odobravanja
objekata u poslovanju s hranom (NN RH br. 12512008, 5512009 i 13012010) i da
udovolj ava propi sanim uvj etima za nav edenu dj elatno st

Uz Rje5enje je potrebno dostaviti lzvod iz upisnika odobrenih obiekata.
Ponuditelj (kao subjekt u poslovanju s hranom) navedenim odobrenjem dokazuje da
je, objekt koji je pod njegovom kontrolom i iz kojeg ce dostavljati naruditelju robu
registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s hranom i da podlijeZe redovitom nadzoru
nadleZnih veterinarskih inspektora.

3. Certifikat, izjavu ili dragi dokaz o uvodenju HACCP sustava



2.

3.

Ponuditelji dokumente mogu dostaviti
smatra se i neoujereni ispis elektroniike

. Zah
l.

u neoujerenoj preslici. Neoujerenom preslikom
isprave).

Sklapanje ugovora moguie je iskljudivo s dobavljadem koji poslovanje obavlja po
pravilima HACCP sustava.
Dobavljadi se moraju upoznati sa zahtjevima HACCP sustava - svakodnevna
kontrola zaprimljenih proizvoda, higijeniko stanje vozila i osobe koja manipulira
proizvodima, termini i mjesto dostave, periodidna uzorkovanja"proizviJa i
analiziranje istih o troSku dobavljada
Kontrola prij ema proizvoda obuhvaia:
- kontroludokumentacije,
- kontrolu osobe koja dostavlja hranu - sanitarna iskaznica, radna odjeia i

obuia,
- prijevozno sredstvo - disto6u prijevoznog sredstva, opremljenost mjeradima

temperature, robno susjedstvo proizvoda,
- provjeru proizvoda - rok uporabe proizvoda, deklaraciju, ambalaLu,

senzorska svojstva, te odgovaraju6a klasa ili pecatura proizvoda,- kontrolu i evidenciju temperature dostavnog vizila ilili temperature
dostavljene hrane u vozilu,

- termin isporuke,
- dnevne kolidine dostavljenih proizvoda - sukladn o traieni,4' Svakoj kontroli prijema proizvoda provodi se evidencija na odgovaraju6em

obrascu.
5' Ukoliko se prilikom kontrole od strane kuhinjskog osoblja u ustanovama utvrdi da

kod dobavljada nisu udovoljeni zahtjevi pnjema, proizvodi se ne6e zaprimati od
dobavljada.

6. U sludaju udestalog ne udovoljavanja zahtjevimaprijema, ustanova 6e o tome bez
odgadanj a obavijestiti Upravu dobavlj ada

Riba i riblji proizvodi:

- dokumentacija:
o uredno ispunjena dostavna dokumentacija sa todnim podacima vozila

(registarska tablica),
o sanitarna iskaznica osobe koja rukuje hranom (provjeravati jedanput godiSnje)

- uvjetnost vozila:
o uredno i disto vozilo, poStivanje robnog susjedstva,
o svjeZa, ohladena i smrznuta riba stavlja se u posude ili posebnu ambalaZu i

utovaruje u vozila s moguinosiu hladenja, te odr?avarya i praienja
odgovarajuie temperatvre za vrijeme pr4evoza, ovisno o tome da li se radi o
svjeZoj, ohladenoj ili smrznutoj ribi.

- hrana:
o istaknuta deklaracija na hrvatskom jeziku,
o hladenu morsku ribu treba skladiStiti, transportirati i duvati tako da joj se

temperatura ne povisi iznad,2oC, transportira se u PVC ambalaii (ili ambalaZi
od stiropora ali da riba ne dode u kontakt s ambalaZom) sa ledom,o drugi proizvodi ulova i akvakulture:



zamrznuti proizvodi, osim ribe zamrznute u
konzerviranju na -l 8oC,
preradeni proizvodi na temperaturi navedenoj u proizvodadkoj specifikaciji.

- isporuka:
o posjedovanje odgovarajuie radne odjeie osobe koja rukuje s hranom,o po5tivanje ugovorenih termina isporuke.

IV. SASTA\TNI DIJELOVI PONUDE:
Ponuda treba sadrZavati:. ponudbeni list. tro5kovnik

' dokazi (dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za iskljudenje i
dokumenti kojima ponuditelj dokazuje sposobntst )

V. NAEIN DOSTAVE PONUDE:
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Tro5kovniku, a koje je potrebno ispuniti i potpisati
od strane ovla5tene osobe ponuditelja
Naruditelj neie prihvatiti 

_ponudu koja- ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet
nabave iz ovogPozivana dostaw ponude.

Neovisno o nadinu slanja, ponude moraju
godine do 13 oo sati.
u zatvorenoj omotnici, na kojoj mora biti

osnovna Skola Marije i Line-Scuola elementare,,Marija i Lina", Skolska 14,52470Umag

U prilogu:
1. Ponudbeni list,
2, Tro5kovnik

Otvaranje ponuda nije javno.

S poStovanjem,

Molimo da VaSu ponudu dostavite:. rok za dostavu ponude: 06.03.2017. godine.
biti zaprimljene kod naruditelja do 06.03.2017.

' naiin dostave ponude: ponuda se dostavlja
naznadeno:
-naziv i adresa naruiitelja
-naziv i adresa ponuditelja
-naziv predmeta nabave
-naznaka rrne otvaraj

. mjesto dostave ponude:

salamuri i namijenjene

Ravnate
Mato Vidovi6,

b!,'NAG-i;niyE

W,ot.e$



PONUDBENI LIST

PONUDA br.

1. rulnuctrel.t

PONUDITELJ

3. PREDMET NABAVE

Osnovna Skola Marije i f,ine
Lina
52470 Umag, Skobka 14

Naziv i sjedi5te ponUditelja:

Poslovnl(liro) radun:

Adresa za dostavu,poSte:

Naziv predmeta nabave Riba smrznuta i riblji proizvodi



4.CIJENA PONUDE ZA PREDMET NABAVE

U dana 2017.

(potpis odgovome osobe ponuditelia i peiat)


